

แบบสรุปรายการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ซอยครูสุมาลีตลอดสาย(แยกขวา)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยครูสุมาลี

หมู่ที่ 5 ตำบลกำเนิดนพคุณ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะทางดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 116 เมตร ทน 0.15 เมตร

แบบเลขที่ /2563

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลกำเนิดนพคุณ

ประมาณการโดย

กองช่าง

เมื่อวันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 21-22 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	510,086.47	1.3607	694,074.66	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-เงินประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			694,074.66	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			694,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(นายสุทธิพงษ์ ไทยนุกุล)  
ประธานกรรมการ

(นายทินกร แก้วน้อย)  
กรรมการ

(นายศักรินทร์ โชติธีรพัฒน์)  
กรรมการ

## แบบรายการประมาณราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างทาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ซอยครุสุมาลีตลอดสาย(แยกขวา)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยครุสุมาลี

หมู่ที่ 5 ตำบลกำเนิดนพคุณ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะทางดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 116 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ /2563

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลกำเนิดนพคุณ

ประมาณการโดย

กองช่าง

เมื่อวันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดิน	208.00	ลบ.ม.	68.00	14,144.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	23.20	ลบ.ม.	620.21	14,388.76	
3	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.					
	3.1 คอนกรีต 240 ksc.	68.00	ลบ.ม.	1,869.16	127,102.88	
	3.2 เหล็กตะแกรงวางเมตร Ø 6 มม.	453.00	ตร.ม.	73.00	33,069.00	
	3.3 ไม้แบบ	17.40	ตร.ม.	320.00	5,568.00	คิด 50%
	3.4 ค่าแรงวางแบบ	116.00	ม.	11.50	1,334.00	
	3.5 ค่าปูผิวคอนกรีต	464.00	ตร.ม.	11.74	5,447.36	
4	เหล็ก dowel Ø 12 มม. @ 0.50m.	88.80	กก.	18.58	1,649.90	
5	งานบ่อพัก + ฝาปิด	12.00	บ่อ	10,940.00	131,280.00	
6	ท่อ Ø 0.60 ม. ตาม มอก. ชั้น 3	104.00	ท่อน	1,125.00	117,000.00	
7	คอนกรีตหยาบ	5.22	ลบ.ม.	1,850.00	9,657.00	
8	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	3.48	ลบ.ม.	620.21	2,158.33	
9	ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อ	12.00	ถุง	152.00	1,824.00	
10	งานวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)+ไหล่ทาง	158.60	ลบ.ม.	273.00	43,297.80	เผื่อ 1.6%
11	ค่ารื้อพื้นคอนกรีตเดิม	2.00	ตร.ม.	102.00	204.00	
12	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	92.00	ม.	21.32	1,961.44	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				510,086.47	✓
			ค่า F	1.3607	694,074.66	✓
				ปรับลดคงเหลือ	694,000 บาท	

หมายเหตุ : ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน

(นายสุทธิพงษ์ ไทอนุกุล)  
ประธานกรรมการ(นายทินกร แก้วน้อย)  
กรรมการ(นายศักรินทร์ โชติธีรพัฒน์)  
กรรมการ